
  

    Zpravodaj 

     Pečovatelské služby 
 

Číslo 27                                                                                                    říjen 2022 

 

Vážení uživatelé, 

obracíme se na Vás s několika informacemi: 

 

1. OČKOVÁNÍ PROTI NEMOCI COVID 19 

Vzhledem k tomu, že jsou zájemci o očkování, kteří mají omezenou 

možnost se dostat do Očkovacího centra a zároveň jejich praktický 

lékař proti této možnosti neočkuje, zjišťujeme předběžný zájem 

uživatelů. V případě většího počtu zájemců o očkování by vedoucí 

sociálního odboru oslovila lékaře Očkovacího centra, který by přijel do 

Blatné na určené místo a zde by očkování všech zájemců proběhlo. 

Jestliže byste této možnosti chtěli využít, oznamte to telefonicky 

vedoucí pečovatelské služby M. Valáškové, tel. 775 196 343, a to 

nejpozději do středy 19. října 2022. 

 
2. MY V TOM JIHOČECHY NENECHÁME II 

Město Blatná se na základě usnesení Zastupitelstva města Blatná 
připojilo k dotačnímu programu My v tom Jihočechy nenecháme II, 
který vyhlásil Jihočeský kraj. 
Výše podpory pro samostatně žijícího důchodce činí 4000 Kč, pro 
důchodce žijícího ve společně domácnosti s dalšími osobami, činí výše 
podpory 3000 Kč.  
Podpora může být vyplacena hotově v pokladně úřadu nebo převodem 
na účet. 



  

Podpora pro poživatele starobního, vdovského/vdoveckého  
a invalidního důchodu  

- podpora je určena pro důchodce, kteří byli nejpozději k 1. 8. 2022 
přihlášeni k trvalému pobytu na území města (včetně osad) 

- žijí samostatně nebo ve společné domácnosti, v níž byl pobírán 
příspěvek na bydlení, a to v 1. nebo ve 2. čtvrtletí roku 2022 nebo 

- čistý měsíční příjem osaměle žijícího důchodce činí maximálně 
16000 Kč 

- čistý měsíční příjem u osob žijících ve společné domácnosti činí 
maximálně 12000 Kč na každého člena této domácnosti 

a současně: 
- důchodce nevyužívá pobytové sociální služby 
- proti důchodci ani proti žádnému členu společné domácnosti 

nesmí být vedeno exekuční řízení 
- důchodce ani žádný člen společné domácnosti nesmí mít dluhy 

vůči Městu Blatná 
Žádosti se podávají osobně na sociálním odboru Městského úřadu 
Blatná od 3. 10. 2022 do 16. 12. 2022, a to v těchto úředních hodinách:  
     pondělí 7,30 – 12,00 a 13,00 – 17,00 
     středa 7,30 – 12,00 a 13,00 – 17,00 
     pátek 7,30 – 12,00 
Sociální odbor sídlí ve 2. patře budovy č. p. 1520, vedle základní školy 
TGM. V této budově je možné použít výtah. 
Žádost musí být podána na předepsaném tiskopise včetně všech 
příloh. Podrobnější informace podává sociální odbor, telefon  
383 416 213. 
Občané jiných obcí se musí obrátit na své starosty, zda se k této výzvě 
přihlásili a budou podporu poskytovat. 
 

3. DOTAZNÍKY SPOKOJENOSTI 

Během měsíce listopadu Vás opět oslovíme s dotazníkem 

spokojenosti. 

 


